42293603 Sondas para uso quirúrgico 14,362.08

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 388,422.08

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 388,422.08

Total 388,422.08

El monto de : **Trescientos ochenta y ocho  mil cuatrocientos veintidos con 08/100 (388,422.08)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741107521354hA9AM